
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

電球ほか４３件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月19日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 8,305,913 7,364,912 88.67%

レンズほか９件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月19日
明治産業株式会社
東京都港区赤坂１－１－１２

3010401029221 一般競争入札 3,090,021 2,574,995 83.33%

電球ほか２７件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月19日
株式会社コイズミ
東京都板橋区熊野町３３－３

5011401001993 一般競争入札 1,823,298 1,639,140 89.89%

ワイパーブレードほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月19日
株式会社宮田自動車商会
北海道札幌市中央区北１条東１１丁目２
２番地

7430001016656 一般競争入札 1,638,835 1,637,625 99.92%

メンテナンスボックスほか１０３件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月11日
日興通信株式会社
東京都世田谷区桜丘１－２－２２

9010901015459 一般競争入札 223,942,629 単価契約

トナーカートリッジほか５０件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月11日
株式会社ヤマダデンキ発寒営業所
北海道札幌市西区発寒１１条１４丁目１
０６９－２

2070001036729 一般競争入札 29,036,329 単価契約

メンテナンスボックスほか２２件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月11日
株式会社エディオン法人営業部中部支店
愛知県名古屋市中村区名駅南２－４－２
２

3240001041231 一般競争入札 8,328,749 単価契約

柏台宿舎ガス給湯器取替ほか４９件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年7月26日
株式会社エネサンス北海道千歳ガス
ショップ
北海道千歳市北信濃７７６－３

9430001008552 一般競争入札 7,667,550 7,664,250 99.95%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和４年７月分）


